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1) Handlingsplan
Dette punktet hadde vi håpet Henning skulle kunne ta oss gjennom, men grunnet varslet
frafall ifbm lærerstreiken må dette komme opp på neste møte.

2)Kommiteer og aktiviteter
Leder ber om en redegjørelse for om det er aktivitet i de respektive kommiteer og avlsråd.
Det signaliseres at det er lite som har tatt form, men at en del er på “blokka” om diverse
aktiviteter.
Wenche informerer om at hun har tatt kontakt med den svenske raseklubben ifbm
kompendiene til klubben. Hun har også fått bekreftet av NKK at disse må oversettes før vi
kan bruke de.  Leder sender en formell henvendelse til SRBS om å få bruke disse i vårt
arbeid videre. Mail sendt 27 .sept 2022.
Videre har Hans Ole også tak i Camp Villmark arrangementet og vil holde i trådene for dette
neste år.
Leder ber om at kommiteer og råd er selvgående og at man står fritt til å arrangere og å
legge ut små og store hendelser innen rasen. Bruke facebook siden til å promotere rasene,
legge ut resultater fra utstilling i de ulike rasene og nå fremover også jaktresultater og
opplevelser under jakten vi går inn i.

3)Hjemmesiden
Ingeborg har løpende dialog med Linda som snart har klar en side. Hun ønsker seg flere
bilder som kan brukes på siden etterhvert. Veldig bra at arbeidet med siden er i gang og vi
gleder oss til å se resultatet.

4) Ledervervet
Elisabeth er foreslått inn i et verv i NKK som ikke lar seg kombinere med ledervervet i
raseklubben. Det samme gjelder nestleder Wenche i et tilsvarende verv i NKK. Vi vil få en
avklaring på dette iløpet av slutten på året, men vi må se etter mulige erstatter dersom



begge disse plassene blir stående åpne. Vi ber valgkommiteen å gjøre forberedelser slik at
man er forberedt på situasjonen.
5) Eventuelt
Vi snakker en del om den kommende rettsaken til NKK. Wenche som har hatt en sentral
rolle fra NKK i dette redegjør litt rundt forventningene. Leder ber om at alle som sitter i
kommiteer og verv utøver diskresjon i diskusjoner omkring rasehund debatten på nett og
opplyser om at vi må bestrebe oss på å være lojale mot andre raser. Bracco italiano er nå
trukket frem som en rase på CRUFFA sine sider som ekstremt usunn i sine bevegelser blant
annet, så våre raser er også i målgruppen for usunne hunder. Vi må være på vakt.


